
DODATEK č. 1

k objednávce č. 10EU-000336, uzavřené dne 16.7.2015

„NÁKUP PRACOVNÍCH OCHRANNÝCH ODĚVŮ“

mezi

kupujícím:

zastoupeným:

a

prodávajícím:

zastoupeným:

Ředitelství silnic a dálnic ČR
Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
IČ: 65993390, DIČ: CZ65993390

Pracovní ochranné pomůcky s.r.o.
Habrmanova 163, 500 02 Hradec Králové 2 
IČ: 25529854, DIČ: CZ25529854
vedeným u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 20380

Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1 k objednávce č. 10EU-000336 na :
„NÁKUP PRACOVNÍCH OCHRANNÝCH ODĚVŮ", kterým se výše uvedená objednávka mění a doplňuje v 
článku:

II. Doba plnění
Mění se termín pro ukončení smlouvy z termínu 31.12.2016 na dobu do 30.6.2017 nebo do vyčerpání 
finančního limitu objednávky.

Zdůvodnění změn:
Důvodem prodloužení Doby plnění je nevyčerpaný finanční limit smlouvy k původnímu termínu plnění.

Všechna ostatní ustanovení uvedená v objednávce č. 10EU-000336 ze dne 16.7.2015 zůstávají v platnosti a 
bez jakékoliv změny.

Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č. 1 uzavřely na základě pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísni ani 
za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněným zástupcem smluvních stran.

Tento Dodatek č. 1 se vyhotovuje ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž obě Smluvní strany obdrží po dvou (2) 
stejnopisech.

V Hradci Králové, dne 28.12.2016 V Hradci Králové, dne 28.12.2016

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
​.......​..........​............. 
​..........​............​............​............

Pracovní ochranné pomůcky s.r.o.


